Территориальная

избирательная комиссия

муниципального района

Учалинский район

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Учалы районы

муниципаль районының

территориаль

һайлау комиссияһы

РЕШЕНИЕ

3 июля 2020 года        № 122/1366-4

г.Учалы

О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов на

выборах депутатов Совета городского поселения город Учалы муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан пятого созыва

13 сентября 2020 года

В соответствии частью 8 статьи 23, частями 1, 13 статьи 47 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Учалинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/197-5 от 11

декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии городского поселения

город Учалы муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Установить количество подписей, которое необходимо для регистрации

кандидатов, и количество подписей, представляемых для регистрации кандидата на

выборах депутатов Совета городского поселения город Учалы муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан четвертого созыва согласно приложению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан, на стенде

территориальной избирательной комиссии.

Заместитель председателя

избирательной комиссии  _____________ И.С.Салимов

 Секретарь

избирательной комиссии             _____________ Д.Г.Кужабаева

М.П.

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Учалинский район Республики Башкортостан

от 3 июля 2020 г. № № 122/1366-4

Количество подписей,

которое необходимо для регистрации кандидатов, и количество подписей,

представляемых для регистрации кандидата на выборах депутатов Совета

городского поселения город Учалы муниципального района Учалинский район

Республики Башкортостан

пятого созыва

Номер округа

Количество

избирателей,

зарегистрированных в

одномандатном

избирательном округе

Количество

подписей

избирателей,

необходимое для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 1 ст.47

Кодекса РБ о выборах)

Количество подписей,

представляемых для

регистрации

кандидата
(в соответствии

с ч. 13 ст. 47 Кодекса РБ о

выборах)

№1 1352 10 не более 14

№2 1545 10 не более 14

№3 1527 10 не более 14

№4 1389 10 не более 14

№5 1474 10 не более 14

№6 1417 10 не более 14

№7 1484 10 не более 14

№8 1573 10 не более 14

№9 1436 10 не более 14

№10 1337 10 не более 14

№11 1578 10 не более 14

№12 1577 10 не более 14

№13 1549 10 не более 14

№14 1370 10 не более 14

№15 1439 10 не более 14

№16 1370 10 не более 14

№17 1531 10 не более 14

№18 1528 10 не более 14

№19 1403 10 не более 14

№20 1411 10 не более 14